裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

科技部中部科學工業園區管理局  函
地址：台中市西屯區中科路2號
聯絡人：劉彥聖　技士
電話：04-25658588分機7617
傳真：04-25658488
電子信箱：op710760@ctsp.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年9月18日
發文字號：中營字第1080020211號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明七  (108091800056_10806P001976_108D2004649-01.pdf)

主旨：本局舉辦『發現中科之美』-美力攝影比賽，敬請惠與公

　　　告活動訊息，並鼓勵貴校所屬師生踴躍參加，請查照。

說明：

  一、為傳達本局園區營造景觀、生態、綠美化成果，並營造欣

　　　賞園區景觀及公共藝術之美的風潮，特舉辦『發現中科之

　　　美』攝影比賽，期盼以親身體驗探索中科園區科技建築美

　　　學、員工臉譜、在地人文、歷史風采、特色景觀、自然生

　　　態等中科園區的環境。希望藉由攝影作品發現中科之美，

　　　並可增進參與者更深入對中科多元面向的體驗與了解。

  二、獎項

    (一)首獎：1名，獎金10萬元整，獎座乙座。

    (二)銀獎：1名，獎金5萬元整，獎座乙座。

    (三)銅獎：1名，獎金2萬元整，獎座乙座。

    (四)佳作獎：10名，每名獎金3仟元整，獎狀乙紙。

    (五)特別獎：15名，每名獎金2千元整，獎狀乙紙。

  三、參賽資格

    (一)不限國籍，凡愛好攝影之人士皆可參加。

    (二)參賽者未滿20歲者，需有監護人或法定代理人簽名同

　　　　意。

    (三)參賽組別：1.一般民眾組。2.中科園區組（報名時請註

　　　　記園區單位名稱)。

  四、攝影範圍及主題:

1080009616
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    (一)攝影範圍以中部科學園區所轄基地為限，包括台中園區

　　　　、后里園區、虎尾園區、二林園區、中興園區(南核心

　　　　區)共計五處。

    (二)中科園區內之美感體驗為主題，並展現中科園區特色，

　　　　提升對中科園區的認同與關懷，或能感動人心的題材均

　　　　可，包括1.園區景觀建築、園區生態及環境教育、2.中

　　　　科人、3.幸福婚紗及上鏡佳偶、4.親子家庭。

  五、作品規格:參賽作品為數位格式，檔案大小為1200萬畫素

　　　以上，解析度3000*2400pixel以上，格式為JPG、PNG或

　　　TIFF檔(詳簡章規定)。

  六、收件日期:即日起至108年12月10日星期二止，並請於作品

　　　信封袋上請註明中部科學園區管理局『發現中科之美』攝

　　　影比賽。

  七、隨函檢附攝影比賽海報及簡章各乙份。

  八、詳請參閱簡章，主辦單位保留獎項調整之權利。

正本：北區院校（共41單位）、中區院校（共26單位）、南區院校（共46單位）

　　　、花東區院校（共7單位）、國立中科實驗高級中學

副本：本局營建組

局長  許茂新

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、科技部中部科學工業園區管理局舉辦「發現中科之美」-美力攝影比
賽，敬請惠予公告活動訊息。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0923
0844

學務長：

0923
0850

0923
1105

0923
1105